

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปทุมธานี - ท้ายเกาะ ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 94 ต้น)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1. งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง (กิ่งคู้) สูง 9.00 ม. | | | | | | | |
| 1 | 1.1 เบรกเกอร์กันดูด (RCD) 10 แอมป์ (กิ่งคู้ = 94 ต้น) | ชุด | 188.000 | 453.94 | 85,340.72 | 1.3616 | 618.08 | 116,199.92 |
| 2 | 1.2 งานเปลี่ยนโคมไฟโซเดียม ขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งคู้ = 94 ต้น) | ชุด | 188.000 | 5,963.04 | 1,121,051.52 | 1.3616 | 8,119.27 | 1,526,423.74 |
| 3 | 1.3 งานเปลี่ยนสายไฟ NYY 3 x 10 sq.mm. | เมตร | 3,828.000 | 159.32 | 609,876.96 | 1.3616 | 216.93 | 830,408.46 |
| 4 | 1.4 สายไฟฟ้า IEC 10 2 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม) | เมตร | 2,038.000 | 43.00 | 87,634.00 | 1.3616 | 58.54 | 119,322.45 |
| 5 | 1.5 สายไฟฟ้า IEC 01 1 x 2.5 mm ² (THW) (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น เพื่อเป็นสายกราวด์) | เมตร | 2,038.000 | 8.51 | 17,343.38 | 1.3616 | 11.58 | 23,614.74 |
| 6 | 1.6 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง | ชุด | 94.000 | 135.38 | 12,725.72 | 1.3616 | 184.33 | 17,327.34 |
| 7 | 1.7 ขุดวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete หนา 0.10 ม. ปิดทับ | เมตร | 3,400.000 | 65.11 | 221,374.00 | 1.3616 | 88.65 | 301,422.83 |
| 8 | 1.8 ดันท่อลอด HDPE 50 มม. (งานดันท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์) | เมตร | 75.000 | 1,506.87 | 113,015.25 | 1.3616 | 2,051.75 | 153,881.56 |

ชัยยงค์ บุญสนอง

25 มีนาคม 2567 14:24:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปทุมธานี - ท้ายเกาะ ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 94 ต้น)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 9 | 1.9 งานเปลี่ยนตู้ควบคุม | ชุด | 5.000 | 16,361.82 | 81,809.10 | 1.3616 | 22,278.25 | 111,391.27 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 3,199,992.31 |

ชัยยงค์ บุญสนอง

25 มีนาคม 2567 14:24:52

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3111 ตอนควนคูม 0100 ตอน ปทุมธานี - ท้ายเกาะ ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+500 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 94 ตัน)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิทธิ
(ปาน ชูสนิทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

25 มีนาคม 2567